
 

 

 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

BASHKIA  DURRES 

Sheshi “Liria”, tel +355 52 333 52 tel/fax +355 52 223 10 
e-mail:info@durres.gov.al 

 

                                                                                                   Durres me ________2014 
 

Kerkese 
 
Emri dhe mbiemri i kerkuesi  ______________________________________________ 

 

Adresa dhe nr.tel.  _______________________________________________________ 

 

Drejtuar :_______________________________________________________________ 

 

Problemi dhe kerkesa qe do te trajtoni  ______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                                                       KERKUESI 

                                                                                     ______________________ 

 

 Marresi ne dorezim(specialisti)  ________________________________ 

                                                                                               

 

             ( kjo pjese e formularit do te plotesohet nga punonjesi i bashkise ) 

 

Nr._______prot.              Data  e prot.__________________________ 

Drejtoria  e ngarkuar per ndjekjen e kerkeses ____________________________ 

Afati i  dhenies se pergjigjes __________________________________ 
 

     BASHKIA MALIQ
      Bulevardi “Rinia”
                Maliq 
Tel.Fax: +355 861 2 20 26

Maliq me ...................... 2017

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALIQ

Tel.Fax: +355 861 2 20 26


